
公告编号：2024-003 

 

 

证券代码 ：870593           证券简称：迈科期货               主办券商：国投证券 
 
 

 

 
  

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导 

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责 

任。 

 

一、股东所持公司股份司法拍卖的基本情况 

近日，迈科期货股份有限公司（以下简称“公司”）收到上海公益拍卖有限公司的通知，

将对公司股东、董事何晨先生所持有的公司股份3,872,500股，占公司总股本1.1806%将进行

网络司法拍卖，其中3,128,250股为有限售条件股份，744,250股为无限售条件股份。股东何

晨先生为公司实际控制人何金碧和张春玲夫妇的儿子，何金碧、张春玲夫妇与何晨先生构成

一致行动人关系。 

二、拍卖公告主要事项 

上海市普陀区人民法院将于2024年4月23日10时起至2024年4月26日10时止（延时除外）

在“淘宝网”上公开进行网络司法拍卖活动，拍卖公司股东、董事何晨先生所持有迈科期货

股份有限公司股票（占公司总股本的1.1806%），起拍价为865万元，保证金87万元，加价幅

度5万元。 

三、股东股份被司法拍卖的影响 

本次司法拍卖不会导致公司控股股东和实际控制人发生变化，对公司的生产经营不会产

生重大影响。 

公司将持续关注上述事项的进展情况，并严格按照相关规定履行相关审议程序与信息披露

义务。敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。 



公告编号：2024-003 

 

 

四、备查文件目录 

上海市普陀区人民法院关于被执行人何晨先生名下持有的3,872,500股迈科期货股份有限

公司股票（股票代码：870593）拍卖的公告。 

 

 

特此公告。 

 

 

 

迈科期货股份有限公司 

董事会 

2024年4月1日 

 


